preiicto, ouditurus recitationem inſinuationem ſenten-
ciarum, judiciorum mandatorum à diſto

Imperatore emunotarum.

prveteren eſt ſciendum, quod memoratus Eduwardus Rex An-
glie, tamquam Vioarius lmperii, ſui vicariatus, ymmo verius
Ceſurie celſitudinis auctoritate volens ſentencias judicia per
ſupradictum Dominum Imperatęrem in predicta ſun ſolempni cu-
ria, ut premittitur, apud Coufluenciam promulgata ad noti-
ciam Principum Baronum Imperii abinde abſcentium, inſi-
nuare, cum quibuidam aliis mandutis ſibi ab eodem Iniperatore
ſtecialiter commiſſis, honorem ſtatum ſucri Romani liuperii
quamplurimum coucernentibus, per ſui certi tenoris patentes
litteras datas apud Mechliniam 18. die Septembri: Aino reęni
dicti Domini Iinperatoris 4 Imperii vero ſui II, illustyi Jo-
kanni Lotharingie, Brabuncie Lymburgie Duci, conſuugniuea

T
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l ſuo chariſſimv, auttoritate predicta, precepit mandovit in

fide, qua Sacro Imperio aſjirictus teuebutur, sirmiter injungendo,
nichilominus ipſum monendo, 19 20. 30. ac uno termino

tũ pereniptorie pro ommibus, ac ſub pena privationis jurium, hio-
N uorum, privilegiorum, liberturum feudorum, que a Sacro

Romano Inperio dinoſcebatur obtinere, quatenus coram ipſo
die lune proxime poſt tunc inſtans feſtum Saucti Dyoniſii apud
Herch, ſuficienter tempeſtive compareret, recitationem

i inſinuationem predictorum ſentenciarin judiciorum ac alio-
rum ſuorum, ymmo verius Sunctorum Imperialium mandatorum
auditurus, ulteriusque facturus 8& recepturus, qund juris fuerit

conſouum rationi, cum intimatione: quod ſi non venerit,
aut ea non curoverit adimplere, ut tenebotur, quod contra ipſum

4 ad privationem predictorum procederet, prout de jure con-
7 ſsuetudine curie Imperialis, cui tunc in ipſo vicariatu preſide-

Il bat, fuerit procedendum: prout in ſupradictis litteris plenius
y continetur labetur.b Iten ſimilis citutio ſrve monitio emanavit à predicto Rege
ni Anglie Vicavio, coutra Ducem Johannem memoration, quod

ti
compareret coram ipſo Mechlinie, die lune proxime ante fe-

l

bti
stum omnium Sanctorum: cujus littere fuerumt date apud Dyefi

ii 12 die Octobris, Anuno quo ſupra.
i

P

a uccederet, ſecum Vicarn expenſis ulterus
profecturus &ce.

ril d.mde prilibatus dominus Rex Vicarins, per alias ſum
Ei certi tenoris litteras datas apud Antwerpiam die 20. Menfis

Novenibris Anno regni dicti Domini Imperatoria 24, Imperii
vero 1V, figuificavit diſto Duci Johanni, quod cum menioram
Ludovicus Imperator ud Confluenciam in ſolempui ſus